
 

POSTANOWIENIE NR 332/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu 

kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście 

na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 332/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 227 

gm. Rutki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Rutki Sala konferencyjna, ul. 11 Listopada 7,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Katarzyna Cieszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rutki-Kossaki 

2. Artur Cieszkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rutki-Kossaki 

3. Ewa Domin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

4. Grażyna Kruszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rutki-Kossaki 

5. Anna Stachnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

6. Katarzyna Stypułkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Rutki-Kossaki 

7. Witold Włostowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mężenin 

 

  



 

 

Załącznik nr 228 

gm. Rutki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Zambrzycach-Królach, Zambrzyce-Króle 6,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Bożena Gołaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zambrzyce-Króle 

2. Barbara Jaroszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szlasy-Lipno 

3. Elżbieta Modlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rutki-Kossaki 

4. Tadeusz Nierwiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rutki-Kossaki 

5. Katarzyna Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Stare Zambrzyce 

6. Adam Rogowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jawory-Klepacze 

7. Beata Roszkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu),  

zam. Stare Niziołki 

8. Joanna Barbara Surmacewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rutki-Kossaki 

9. Urszula Zaniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Zalesie 

 

  



 

 

Załącznik nr 229 

gm. Rutki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Grądach-Woniecko, Grądy-Woniecko 20,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Małgorzata Czarnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębniki 

2. Marta Gronostajska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gronostaje-Puszcza 

3. Aneta Jabłońska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rutki-Kossaki 

4. Agata Kowalewska-Trzaska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rutki-Kossaki 

5. Aneta Putra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rutki-Kossaki 

6. Barbara Swarcewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

7. Zbigniew Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

 

  



 

 

Załącznik nr 230 

gm. Rutki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kołomyi, Kołomyja 35, 18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Ewa Chojnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mężenin 

2. Wanda Dorota Kaczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalinówka-Basie 

3. Agnieszka Bożena Krajewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rutki-Kossaki 

4. Patryk Milewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

5. Edyta Karolina Rogowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

6. Anna Trzaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

7. Urszula Zienkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rutki-Kossaki 

 

  



 

 

Załącznik nr 231 

gm. Rutki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rutkach-Kossakach, ul. 11 Listopada 7A,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Edyta Magdalena Gołaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rutki-Kossaki 

2. Elżbieta Kaczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rutki-Kossaki 

3. Alina Krupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rutki-Kossaki 

4. Ewelina Modlińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rutki-Kossaki 

5. Cecylia Stypułkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Leńniewo-Niedźwiedź 

6. Magdalena Ewa Szeligowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rutki-Kossaki 

7. Anna Trypuć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mężenin 

8. Lucyna Trzaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rutki-Kossaki 

9. Tadeusz Andrzej Wnorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożary Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 232 

gm. Rutki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Mężeninie, Mężenin 23, 18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Anna Babińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mężenin 

2. Marzena Duchnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Górskie-Ponikły Stok 

3. Anna Dzieniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rutki-Kossaki 

4. Arkadiusz Dzieniszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Rutki-Kossaki 

5. Katarzyna Maleszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mężenin 

6. Dorota Włostowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mężenin 

7. Magdalena Zienkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

 

  



 

 

Załącznik nr 233 

gm. Rutki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Ożarkach-Olszance, Ożarki-Olszanka 3,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Anna Krystyna Czajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rutki-Kossaki 

2. Joanna Grodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

3. Anna Jabłońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rutki-Kossaki 

4. Emilia Kalinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kossaki Falki 

5. Jerzy Kuczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grądy-Woniecko 

6. Barbara Supińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rutki-Kossaki 

7. Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wiśniówek Wertyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 234 

gm. Rutki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zakład Karny w Czerwonym Borze, Oddział Zewnętrzny  

w Grądach-Woniecku, Grądy-Woniecko 34, 18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Agnieszka Dębnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rutki-Kossaki 

2. Aneta Kossakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

3. Wiesława Kowalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

4. Agnieszka Leśniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kossaki Borowe 

5. Jadwiga Werpachowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rutki-Kossaki 

6. Karol Zambrzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

7. Irena Żukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rutki-Kossaki 

 

 


